
 

２０２３年１月６日   

 

各   位 

株 式 会 社 シ ー テ ィ ー エ ス 

代 表 取 締 役 社 長 横 島 泰 蔵 

 

新型コロナウイルス感染者のホームページ掲載の終了について 

 

これまで当社では、従業員が新型コロナウイルス感染症に感染した場合には、日々、同情報をホームページに

掲載してまいりましたが、当社内の感染状況や対応の見直し（政府の全数把握の見直し等）が行われたことを鑑

み、個別の感染者に関するホームページ掲載を本日より取りやめることといたしました。 

ただし、職場における大規模クラスター感染の発生といった顧客や取引先の安全や業務の継続に影響がある場

合には、今後も速やかに当社ホームページにてお知らせすることといたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 
 
【問い合わせ先】 

 株式会社シーティーエス 

 〒386-0005 長野県上田市古里115 

 人事総務部  ℡：0268-26-3700 


